Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург

02 февраля  2012 года, 14.00
Присутствовали:

Васильев А. В. – директор Партнерства

Члены Совета Партнерства:

1. Чеботов Денис Валерьевич,

2. Мызгина Татьяна Михайловна,

3. Софронов Алексей Алексеевич,

4. Басанова Данара Валерьевна,

5. Муравьева Юлия Николаевна,

6. Авдеев Григорий Анатольевич.
Заседание ведется председателем Директором Партнерства Васильевым Александром Викторовичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Чеботовым Денисом Валерьевичем.

Председателем Директором Партнерства на повестку заседания утвержден следующий вопрос:

Прием в члены НП АУ «Орион» Кравченко Анатолия Петровича.
По вопросу заседания:
Слушали: Васильев А.В., который предложил рассмотреть поступившее в НП АУ «Орион» заявление Кравченко Анатолия Петровича о приеме в члены Партнерства, с приложением документов, установленных требованиями НП АУ «Орион».

Решили: рассмотрев заявление и документы Кравченко Анатолия Петровича, и установив, что он отвечает требованиям, предусмотренным НП АУ «Орион», принять Кравченко Анатолия Петровича в члены НП АУ «Орион». Включить Кравченко Анатолия Петровича в реестр членов НП АУ «Орион».
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, воздержавшихся нет.
Директор
Партнерства

НП АУ «Орион»

                        А.В. Васильев
Секретарь заседания

Д.В. Чеботов